
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázces nazvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti naobdobí roku 2020 — 2022 na území NP 3 CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo:
1. máje 260/19, 385 01 Vimierk

:
00583171

DIČ:
CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)(dále jen „objednatei"l

a

Zhotovitel:
Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště:
Žirovn'iií i. 3133/6, 10600 Praha

IC:
03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825
(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 080 (dále též jako „realizačnísmlouva?

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny veVýzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících zezadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodnípodmínky pro “Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKOŠumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno veVýzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít azhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenouv článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele azaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnoupřílohou č, 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



Zl.) Speciální podrnínky plněnl jsou uvedeny ve vyzve k podání nabídky do mšnitendru, která je nedílnou

přflohou Č. 1 této "ealízační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatil cenu díla dle Přílohy C 2 Pošožkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální vysi čerpání do 12926572 KC bez DPH. Kč bez DPH.

?) Slednaná cena ninítendru se růže lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než: předpokládaných přirážkach a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvé k podání

nabídky do mznltendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určerue podle právních předpisů platných ke dni usmtečnění

zdanitelného plnění. V případě. že v době kdy bude předmět realizační smlouvy dokončena sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvys a nebo snizena je povinností účtovat o'aň podle aktuálního znení

zákona.

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1} Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněno: plného znení realřZáční sn'ilouvy v souladu se zákonem Č.

134/2016 Sb., o zadávání večer—ých zakázek, v platném znění & souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluvl, v platném znění. Zveřejnění obsahu této realšzační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti,

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje o užije pouze pro plnění realizační sn'iiouvy a neposkytne je třetí straně.

 

3'; Objednatel je dále oprávněn odstoupit oo realizacrl smlouvy. jestliže zj'stí, že zhotovitel

a) Pol.)ízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nejake hodnoty s Cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo nekoho jinero, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetne užití podvodných praktik k potlačení & snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4} Veškeré 7meny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písomrých očíslovaných

,' „l..

dodatků podepsanýrni oprávněnými za:.upci obou S'nluvníc'n stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nizhž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6') Při plneni díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvním. podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právním: předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších oredpisÍi.

 

8) Případná neplatnost některého ujednání real'zační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strány reali rl smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout sí vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neolatna část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě—. do 14 dnů poté. co tato potřeba vyvstane.

 

9) Zhotovitel prohlašuje, "ze se před oodp'sem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přzlohy.

1].) Realizační smlouva nabývá platností a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona () registru smluv, v ostati—iích případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 7 4



Přílony:

Příloha c: 1 — Výzva k podání nabídky do midštendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

V Aj. lfi/ DR,?
ICL, uh”! Ffi;

 

strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana ví z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

37 080 _u .n :.; - -,_-- ., " . - V*„a“l.-Viilš—nšá-líuliru -

, řiť“ „li

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 080

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je10.12.2020, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 10 pro činnost PČOll, S pročinnost PC017, 5 pro činnost PČ019, 40 pro Činnost PČ026, 40 pro činnost PČ039.99 a 40 pro ČinnostPČ155.01 . Maximální počet dnů pro splněníje 155. Oznámenío dni zahájení plnění bude sdělenovýzvou k plnění do 27,04,2020. Nejzazší termín zahájení plněníj'e 25.11.2020.

Předpokládaná hodnota VZ: 139 007,30 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

— PČOll - Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 692 ks/den, celkem:5 766,57 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tutočinnost realizovat pro celý minitendr, je 583 ks/den. Minimální počet dnů plnění prosplnění garantovaného množství: 5.

— PC017 — Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TiD:15 200 kslden, celkem: 13 511,11 ks přepočítaných na základní technologii, Minimálníkapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 2 730 ks/den.Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.
- PČ019 - Ochrana kultur proti buřeni (ožinání) způsobem dle technologického listu, jednotky ks.TJD: 2 392 ks/den, celkem: 3 215,41 ks přepočítaných na základní technologii. Minimálníkapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr. je 650 ks/den.Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.
- PČ026 - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TJD: 32hod/den, celkem: 199,1 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, sekterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr. je 6 hod/den. Minimální počet dnůplnění pro splnění garantovaného množství: 4.
— PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologickéholistu, jednotky hod, TJD: 32 hod/den, celkem: 99 hod přepočítaných na základní technologii.Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 3hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 2.
- PČ155.01 - Odstraňování klestu ručně způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TiD:53,2 m3/den, celkem: 968,07 m3 přepočítaných na základnítechnologii. Minimální kapacita,se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 25 m3/den. Minimální početdnů plnění pro splnění garantovaného množství: 11.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 — Stožec" dle níže uvedeného detailupožadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přrážky a srážky dletechnologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru 5.1le 37080
Strana 1 z 9



 

 

 

 

Místo plnění: „LU 0'3 RIIIéfiE. porost. skupina: 26Cf37~37

Plán realizace: ll.—lil. ctvrtlezi

Skutečný objem v ks;

400,00

Objem v ks oře oočitaný na základní ‘CCChI‘CID II " ~: 1" cI5):
457,91

Za použití těchto předpokládaných _ořiolatků a srážek:

1.1.7 Při zalesňování obal)vanoo sadbou do jamky 25 x25 cm -16,0 %

1.1.x,1 Při stupni rozpoiitelnosri 7emřny 2
10,00 %

l.l_x.x.l Při stupni zabuřcnéni 1
10,00 %

Poznámka: Vynásobem'm Vaší nabídkové ceny koehoentem 1,04, získáte předpokládanou

skutecnou cenu za 7] (ks) .

Speciální podmínky plnění:

» Imp: nutnost zvýsenného ohledu na turist' I ký provoz. očekávat ný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- 903) významné aspekty oc.irany přírody (b'otop. flora faunai- dodavatel byl seznámen na svém

ICt s manualern oiioženýcn drunů rostlin na uzemi NP Šumava

— .905} obtížná dopravní dostiImest3pacoviště

- (yoó) pracoviště se zvýšenou oc'n—. n : odniho IeéImII (zrecé‘zéIII me: I‘IaIII‘we poškození.

apodJ

- .9I;9I existei co kulturně historir kýc h ob;ektu na Dracovi Šti vyžaduiIIICch zvýšenoupozornost

~ {910; stojíci souše\! clo sobu pracO" isté

I.) větši rnnožstvšponecharé (i".evni hmoty n:I _oraCoviŠt

';neořítoni nosstsignáli; sítí telefoni ich operatoríI

_N_ázev činnosti: PČ026 - Oprava a ggžgggpjggggi_

 

Místo plnění: LL) 03 Řšiiště

Plán realizace: ll.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v nod:

70,00

Objem v 'noo' přepočtený na zakiadni technologii ( I 1D "T'Zsfz:
TITO

Za ooužití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.1 Casová mzda za ročni práci
0,00 %

Poznamka: Vynásobením Vasi nabídkové ceny koeficientem 1,06, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (nad) .

Speciální podmínky plnění:

— (902) nutnost zvýšeneřio ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okoli

_ I9..3I, významne aspekty ochrary prrody (‘I* too. flora faunai- dodavateš byl Sezamen na svém

účzu s manualem oh'oženýcl. o:tmu rostlin na IIzemI’ NP Šuiwax/d

lobtŽná dopravní dostupnost pldLOVlŠÍŠ

„;o) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (mečištěni, mechanické poškození,

  

  

apod. )

- (93:0) existence kuItuI.ne historických ob: ektu na rocovššti vyžadujícich zvýšenou pozornost

- 4910? stojíci souše v dosahu pracoviště

— will větší mnozstvi ponechané dřevní hmoty na pracovíštš

— {912) nepritomnost signálu siti teletonních operaorů

Výzva k pooanl nabídky dc provozního minitendri; CIslo 37’8f.)
strana 2 z 9



_Ij'a'zev činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU 03 Říjiště

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):
99,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %
p) ou

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický pro-voz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. faunal- dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na Území NP Šumava

— (908) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (91;) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (©th nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

vv-Název činnosti: PČ017 — Ochrana kulturproti zver: (okus)
 

Místo plnění: L0 03 Říjiště

Plán realizace: Hl.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
4 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (4—10 %):
13 511.21

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

2.1.1 Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30 %
15.00%

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 3,0705, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém
učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,
apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— (9'10) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- l91.2) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37080
strana 3 z 9



Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení __ ..,.„„„__.„„„.. . ___„M

 

Místo plnění: LU 03 Říjšště

Plán realizace: ll.-lv, Čtvrtleti

Sicutečný obiern v hod:
50,00

Dojem v “ned přeootftaný na zakladni tecnoologii {—30 l';;7:
89,10

Za použití těchto předoooádanych oříplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za iedntv hodinu práce s ořenosnon řetězovou 62,00 %
. ) . .

pilOu

Poznani/<a; Vynásooením Vši/nabídkové ceny koeficientem. lí6_, získáte předpokládanou

skutečnou cenu 7a Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (937) nutnost 7výšenéno ohledu na turistický arm/oz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a gem

okolí

los-.“; významné aspekty ochrany přírooy (biotop, flora, faunai— dodavatel byl seznán'zen na svém

“ s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

< v" ') obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— {035: pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanmř—(e poš<ození,

apodj

- c939) existence kulturně historických objektů na ;irdcowšti vyžadušicícla zvýšenou oozornost

- (“i-Cl stojíci" souše v dosahu pracoviště

— ("11) větší množství ponechané dřevní hmoty n. pracoviště

- (912‘; nepřítomnost signálu Sití telefonních operátorů

 

:
(
,

ML”éianpgtigrČo 1._.1„_-„9„b.„n_qya. lesa  

   

Místo plnění: LU 03 Říimě porost. skupina: 24A;02_02

Plán realizace: ll.-HL Čtvrtleti

S<utečný objem v ks:
1 850,00

Dojem v ks přepočítaný na základní tecl'tnologii (+10 “vol“
2 728,06

Za použití těchto oředookiádanýcn příplatků a srážek:

1.1.7 Při zalesňování obalovanoo sadbou do jamky 25 x 25 cm -16,0() %

1.1.x,2 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 3 20.00%

l.l.><:.x.2 Při stupni zabuřenéni 2 30,00 %

  

Poznámka: Vynásobem'm Vaši ne;/_N'clkove ceny koeficientem 1,34, .7 ‘A-eéte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (93?) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a lebo

okolí

— (903; významné aspekty ochrany přírody (niotop, flora, fauna)- dooavatel byl seznámen na sve’m

účtu s n'ianualern ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (91:5;- obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (935) pracoviště se zvýšenou ochranou vocniho režimu (znecšstění, nechammé posmzení,

apod.)

- (9:0) stojici souše v dosahu pracovist

- '. ) větši množství ponechané dlevni hmoty na pracovišti

A I913) neořítomnost signálu sítí telefonních operatoru

 

Výzva k podani nabidky do provozniho minitendn; Číslo 37080
strana 4 z 9



Název činnosti: PČ011 - Obnova lesa

 
Místo plnění: LU 03 Řijiště porost. skupina: 24Aj37_37
Plán realizace: (I.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:

1 750,00
Objem v ks přepočítaný na základni technologii (+10 %);

2 580,60
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.7 Při zalesňování obalovanou sadbou do jamky 25 x 25 cm -16,00 %
l.l.x.2 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 3

20,00 %

l.l.x.x.2 Při stupni zabuřenění 2
30,00 %

Poznámka: Vynasobem'm Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,34, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- {9031 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém
účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— 1905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečištění, mechaniCKe poškození
apod. )

- imo) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větši množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operatorů

1

Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení

 

Místo plnění: to 03 Řijiště

Plán realizace: ||. -1V.rčtvrtietl

Skutečný objem v hod:

30,00
Objem vhod přepočítaný na zakiadni technologii (+10 *";íai:

33 00

Za použití těchto předpokládaných příplazků a srážek:

9.1 Časová mzda za ruční práci
0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na tuistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho
okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop flora fauna )— dodavatel pyl seznámen na svem
učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeníl
apod)

- (909) existence kulturně historic kých objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost
- (90) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané die—vní hmoty na pracovišti

< (912) nepřítomnost signálu siti telefonních operatorů

Výzva k podání nabidky do provozního minitendru číslo 37080 strana 5 z 9



_N_ázev činnqslií_PČ155.O_1— Odstraňování klestu ručně

 

Místo plnění: LU 03 132.1133

Plán realizace: ll.—lv. CtI/IflGtI

Skutečný obieon v m3:
800,00

Ob,;eni v m3 pI‘epoCI'tany na základn-' technologii (+10 ”15):
968,07

Za oužití těchío predpokladam—ých ožíolotků &: srážek:
p

.

1.1.1 Př: pI'CImérném zavéivenš těženýcn siromu 11’3 » 11'2 délky 0,00 “/0

kmene

2.1.2
svah nad 3001'5 DaI'rI.aI y, prohlubně, 10,00 %

Ve velmi obtížrién“ teréL1;

bažiny nebo podrost na 2 6%0 plochy

Poznánika: Vynásobenírn Vasi nabiokové,eceny koeficieníem 1,10, získáte předpokládanou

skute—Chou cen:; za Tj {In'1.

Speciální podmínky plnění:

- (goa) nutnost zvýšeného ohledu naturistický orovoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okol'

— 1903) významné aspekty ochrany přírody (bioiooílora, faunal—lodavatel byl seznámen na své n

učtu s manuálem ohIOZCrIyLih oruhu rostli n na uzemi NP Šumava

— l905', obtížná dopravní dostupnost pracovište

{-1) pracoviště se zvýšenou ochranou vodn/ho režimu (2 nečištenimecianicke poŠ.ození,

apod.)

- 1;.0IL‘19I existence kulturně historických obiektů na pracovišti vyžaduiicích zvýšenou pozornost

, Iii-‘13) stojíci souše v dosahu pracovště

— ;911) větši množství ponechané dřevní hrnozy na oracovišti

- I9I.2I nepřítomnost signalu šití telefonních operátorů

I:

IL“)
  

„Higašioapsšiafšgliř- Qchrana kl!!!!“!RFPŠLPEĚĚUUQŽÍUáDÍ) __

Místo plnění: LU 03 Říj! Š.é

Plán realizace: ll.—lv. šaman

Skutečný objem v hod:
20.00

Chem v k: přepočítaný na základni techno: ocni (+10 %):
3 7.15.4:

Za použiti tecnto předpokládaných oriplatkkú a srážek:

9.1 Při použití Časové mzdy
14 515,00 %

Poznámka: Vynasooemm Vasí nabídkové ceny koeficientem 145.15, získáte oředpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

- I902) nutnost zvýšeného o'iledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- 005) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flor: , Íauna)— dodavatel by? seznámen na svém

učtu 5, manuálem olixožcnýc n druzi 3. rostlin na; území NP ŠL:'IIava

— I905 I obtížná dopravní dostupnost pracovište

L (gon) pracovísté, se zvýšenou ochranou vodii'no rež'nic (zneosien mechanické poškozeni,

apod.‘I

- (omi existence kult'ivrne his'roric:<ýcn ohjeklú na pracoviŠt | vyžadujiclch 7výŠcenou pozornost

- (910) stojI’CI’ souše v dosahu pracov—zstě

S12) vétŠl množství ooreCIIa'Ié dřevr. I' hmoty na pracovišt.

912:1 nepřítomnost Signálc sín telefonních operator&

I
\

I

\

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou pozadovane

všechny uvedené'):

PČ011 Obnova lesa

- *notorový vrták

— bez mechanizace (ručně)

PČ026 Oprava a údržba oplocení

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

PČ039. 99 Ostatn: pésiebni place vce: I é údrroy fin"7astra: fury

- ielě7ová pila

Výzva k podání rahídky do provomího IIIIIIIEIeIIdru císlo 317080 strana 6 2 9



— V bez mechanizace (ručně)

PC017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

— _. bez mechanizace (ručně)

PC155.01 Odstraňování klestu ručně

- bez mechanizace (ručně)

PČ019 Ochrana kultur proti buřeni (ožínání)
- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, jesvou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podánf nabídek do tétoveřejné zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky dominitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:jméno a příjmení, trvalé bydliště, lČ. Seznam musi byt podepsán dodavatelem. Pokud tento seznamnebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizovánpouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.
Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plnémoci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoňprostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizačnísmlouvy.

Zadavatel uvádí. že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, vdokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů vzadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změníjake'koli ustanovení vzadávacích podmínkách k mínitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.Účastník, který podá nabídku do tohoto minítendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástíRealizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkovýrozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen
předloží: zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a dokladynutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.
Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevenísoučinnosti při podpisu
realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který seumístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:
- Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejně zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technickýchjednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle částí zakázky). Pokud zdůvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než
předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle
rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůčipříplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody. Sjednaná cenazakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

Výzva k podání nabídky do provozního rninitendru číslo 37080
strana 7 I 9



dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

< pro činnost PČ011: 6,250 Kč,/ks bez DPH.

- pro Činnost PČ017: 0,420 Kč/ks bez DPH.

— pro Činnost PČ019: 1,200 Kč,/ks bez DPH.

- pro Činnost PČ026: 145,000 Kč/hod bez DPH.

» pro Činnost PČ039.99: 135,000 Kč/hod bez DPH.

- pro Činnost PČ155.01: 44,000 Kč/m3 bez DPH.

— Dílčí fakturace; Předmět plnení dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí časti

plnění.

— 510:.) Upozorňujeme dodavatele. že místo plnění lze z duvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinarnř v ránici LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- nos.; Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (iw Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo i< neduvodnérnu poškození prirozene ani umělé

obnovy lesa.

- (115} Pokud klimatické podmínky zabrání plnění cinnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a Um dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím "ozsalu

— (Lia) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

— mal Odborná způsobilost v ochraně rostlin

- 4701:, Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabzdkove ceny), Materiál je uložen

na:: Materiál (žerde, kůly) bude vyráběn v porostu. prípadne bude do porostu dovezen. Pletivo,

drát a hřebíky budou k vyzvednut—f ra UP.

- = “, Doprava materiálu u Činnosti 017 je součástí nabídky (nabídkové ceny). Materiál je uložen

na:: Repelenty budou k vyzvednutí na ÚP, prázdné obaly snést k odvozu na místa určená

lesník—em.

— (1205‘: Doprava sazeric ze založiste na místo výsadby je součástí nabídky (nabídkové ceny).

Sazenice jsou založeny: Sazenice budou dopraveny co nejblíže k pracovišti, je však potřeba

počítati s donáskou. Zalesnení provádět bez zbyteclnych prodlev, při manipulaci se sadebním

materiálem dbat aby nedošlo k poškození a z“ bránit vysychání kořenového systemu. Obaly po

výsadbě obalovanych sazenic sn '==* k odvoz—_.- na místa určena že nškem.

— 4915;- Součástí předání pracoviste ?seznámenš s charakte ' tikarni předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své Činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajícícr. Důraz je kladen předevšín— na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zakazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšeně opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečen? požární ochrany

zodpovídá pri výkonu své Činnosti zcela dodavatel prací.

- i997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Práce budou probíhat v rárnci celého LU,

s různou vzdáleností docházky do porostu a s různou terénní náročností. Průběh plnění bude

určen závaznými termíny ve VKP. SPLNÉNÍ MT SE OCEKÁVÁ NEJPOZDĚjl DO 30.10.!

— (eos) zavazne požadavky k pracoviště:: Práce budou probíhat na území Národního parku Šumava,

tornu bude odpovídat i chování dodavatelů (slušnost k návštěvníkům, pořádek na pracovišti

během prací a Do jeho opuštění dodavatelem ie samozřejmoszí).

 

    

  

  

Dodavatel je povinen zohlednit speciálu. podminky plnění spolu se sn—iliivnírni podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva l< podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpszi/nen.nipez.cz/profil/NPSUMAV
A Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, <tera' je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v ran—ci

profilu zadavatele httpszune?.nipez.cz/profil/NPSUMA
VA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zákonem a se smluvními podniinkarni plneni popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do rninštendru přidělena jednomu účastníkoví dle ní ,. uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

Výzva k podání nabidky do provozního rn'p'tendru císlo 3708C
strana 8 z 9



v položkovem rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.
Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCT). Nabízené údajetýkající se naoídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvoudesetinných míst. Základním hodnotícím kritériem je nelmzsn nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo 2 nezbytné provozní potřeby odpadnezájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě. pro podání nabídek výzvu/mlnltendr zrušit.

 

Výzva k podání nabídky do pt'ovozního minitendn., Číslo 37080
strana 9 a 9



 
 

         

 

..
.

\
_
_

„
1
.
3
5
a

   

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í

p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
a
p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

3
8
4
7
3
0
6

|

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

O
b
n
o
v
a

l
e
s
a

P
Č
0
1
1

k
s

O
c
n
r
a
n
a

k
u
l
t
u
r

p
r
o
t
i
z
v
ě
ř
i
(
o
k
u
s
)

P
Č
0
1
7

k
s

O
c
h
r
a
n
a

k
u
l
t
u
r

p
r
o
t
i
b
u
ř
e
n
i
(
o
ž
í
n
á
n
l
)

P
Č
O
1
9

k
s

O
p
r
a
v
a
a
ú
d
r
ž
b
a
o
p
l
o
c
e
n
í

P
Č
O
Z
G

h
o
d

O
s
t
a
t
n
i
p
ě
s
t
e
b
n
í
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
ě
ú
d
r
ž
b
y

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

P
C
0
3
9
.
9
9

h
o
d

O
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

k
l
e
s
t
u
r
u
č
n
ě

P
Č
1
5
5
0
1

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e

v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
a
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

 

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

6
.
2
5

0
.
4
2 1

.
“
5

1
3
0

4
4

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

5
7
6
6
,
5
7

1
3
5
M
,
“

3
2
1
5
4
1

1
9
9
,
1

9
9

9
6
8
,
0
7

3
6
0
4
1
0
6
2
5

5
3
6
7
4
5
6
6
2

3
2
1
5
,
4
1

2
8
8
6
9
.
5

1
2
8
7
0

4
2
5
9
5
0
8

1
2
9
2
5
5
7
2


